NAVRH ROZPOCTU OBCE NOVINY POD RALSKEM

na rok 2009
Prijmy
Ptijmy danové :
1111 Dan z ptijmu fyzickych osob 450.000,-
1112 Dan z ptijmu fyzickych osob 50.000,-
1113 Dan z ptijmu fyzickych osob 36.000,-
1121 Dan z ptijmu pravnickych osob 535.000,-
1211 Dan z ptidané hodnoty 855.000,-
1335 Poplatek - lesni pozemek 1.000,-
1337 Poplatky — svoz odpadu 105.000,-
1341 Poplatky — psi 6.000,-
1511 Dan z nemovitosti 900.000,-
Celkem 2.938.000,-
Ptijmy nedanové :
2412 Kabelova televize 81.000,-
3111 Predskolni zafizeni 60.000,-
3612 Bytové hospodaistvi 660.000,-
3722 Odpadové hospodarstvi 22.000,-
6310 Uroky 20.000,-
3639 Vydobyvané prostory 45.000,-
3745 Prace pro obec 8.000,-
3613 Ptijmy z prondjmu nebyt. prostor 70.000,-
6171 Pfijmy z prondjmu pozemki 9.000,-
6171 Prongjem sklept 2.000,-
6171 Ptfijmy z vlastni ¢innosti 20.000,-
Celkem : 997.000,-
Kapitaloveé piijmy :
6171 Piijmy z prodeje pozemkl 100.000,-
Ptijaté dotace :
4112 Neinvesticni piijaté dotace 35.800,-

Prijmy celkem 4.070.800,-




Vyvdaje :

2212
2212 5171

2221
2221 5193

2321
2321 5171

2412
2412 5171
2412 5169

3111
3111 5331

3113
3113 5321

3314

3314 5021
3314 5136
3314 5139

3319

3319 5139
3319 5169
3319 5175

Silnice
Opravy a udrzovani
celkem :

Provoz verejné silniéni dopravy
Poskytnuté neinvesticni piispévky
celkem :

Odvadeénti a Cisténi odpadnich vod
Opravy a udrzovani
celkem :

Kabelova televize
Opravy a udrzovani
Nakup sluzeb

celkem :

Mateiska Skola
Neinvesti¢ni ptispévky
celkem :

Zakladni Skoly
Neinvesti¢ni pfispévek na
dojizdéjici zaky

celkem :

Knihovna
Odmeéna
Nakup knih
Nakup materidlu
celkem :

Kultura
Nakup materidlu
Nakup sluzeb
Obcerstveni
celkem :

150.000,-

150.000,-

24.000,-
24.000,-

50.000,-
50.000,-

70.000,-
70.000,-

140.000,-

110.000,-

110.000,-

150.000,-
150.000,-

6.000,-
10.000,-
5.000,-
21.000,-

20.000,-
40.000,-
10.000,-

90.000,-



3399
3392 5194

3419

3419 5192
3419 5151
3419 5154
3419 5156
3419 5169
34195171

3612

3612 5139
3612 5151
3612 5154
3612 5169
36125171

3631
3631 5154
36315171

3721
37215169

3722

Z4ajmova ¢innost v kultuie
Dary obyvatelstvu
celkem :

Té€lovychovna ¢innost
Poskytnuté neinvesticni piispévky
Voda
Energie
Pohonn¢ hmoty a paliva
Nakup sluzeb - Cisticka
Opravy a udrzovani

celkem :

Bytové hospodaistvi
Nakup materidlu
Voda
Energie
Nakup sluzeb — revize
Opravy a udrzovani
celkem :

Veieiné osvétleni
Elektricka energie
Opravy a udrzovani

celkem :

Odvoz nebezpecného odpadu
Nakup sluzeb
celkem :

Odvoz komunalniho odpadu

3722 5169 Nakup sluzeb

3723
3723 5169

3745
3745 5156

celkem :

Odvoz tiidéného odpadu
Nakup sluzeb
celkem :

Péce o vzhled obce
Pohonné hmoty

10.000,-
10.000,-

25.000,-
11.000,-
32.000,-

3.000,-

6.000,-

3.000,-

80.000,-

70.000,-
110.000,-
20.000,-

10.000,-

400.000,-

610.000,-

80.000,-
70.000,-

150.000,-

20.000,-
20.000,-

190.000,-

190.000,-

50.000,-
50.000,-

30.000,-



3745 5137 Drobny hmotny maj. - traktor 120.000,-
37455171 Opravy a udrZzovani 70.000,-
celkem : 220.000,-
6112 Mistni zastupitelské organy
6112 5021 Odmény 350.000,-
celkem : 350.000,-
6171 Cinnost mistni spravy
6171 5011 Platy 480.000,-
6171 5021 Odmény 40.000,-
6171 5031
5032 Odvody 180.000,-
6171 5134 Pradlo, odév, obuv 3.000,-
61715136 Knihy, tisk 15.000,-
6171 5137 Drobny hmotny majetek 100.000,-
61715139 Nakup materidlu 70.000,-
61715151 Voda 12.000,-
61715154 Energie 70.000,-
61715155 Pevna paliva 50.000,-
6171 5156 Pohonné hmoty a paliva 20.000,-
6171 5161 Sluzby post 5.000,-
61715162 Telefon 40.000,-
6171 5166 Pravnické sluzby 10.000,-
6171 5163 Pojisténi 25.000,-
6171 5169 Naékup sluzeb 205.000,-
6171 5171 Opravy a udrZzovani 200.000,-
6171 5175 Pohosténi 5.000,-
6171 5362 Placeni dani a poplatkti 5.000,-
6171 5329 Ptispévky mikroregionu 20.000,-
6171 5172 Programové vybaveni 5.000,-
6171 6121 Budovy, haly, stavby 245.800,-
celkem : 1.805.800,-
Vvdaje celkem : 4.220.800,-
Zapojeni prebytku z minulych let 150.000,-
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